

Tietosuojaseloste / nodefor.fi

Rekisterinpitäjä: nodefor.fi

Rekisteriasioita hoitava henkilö: Pertti Hourunranta, sähköposti: info@nodefor.fi

Rekisterin käyttötarkoitus: Nodefor.fi -sivustolla käytetään käyttäjäseurannassa Google Analytics -ohjelmistoa, jonka tarjoaa Google Inc. Google Analytics yksilöi käyttäjän ns. evästeillä (engl. cookies), jotka ovat selaimen koneellesi tallentamia tekstitiedostoja. Sivuston käyttöä koskevat tiedot välitetään ja säilytetään Googlen palvelimilla mm. Yhdysvalloissa. Nodefor.fi käyttää tätä tietoa kävijämääräseurantaan.

Evästeillä kerätty käyttäjätieto on anonymia. Käyttäjä voi estää evästeiden käytön valitsemalla selaimensa asetuksista evästeiden estämisen. Tällöin käyttäjä ei välttämättä voi käyttää hyväksi kaikkia sivuston toiminnallisuuksia. Käyttämällä näitä verkkosivuja käyttäjä hyväksyy Googlen tiedonkeruun yllä mainittuun käyttötarkoitukseen.

Lisäksi niissä nodefor.fi -sivuston sovelluksissa, jotka vaativat kirjautumisen kerätään sovelluksen käyttöön tarvittavaa tietoa, jonka käyttäjä itse antaa rekisteröityessään sovelluksen käyttäjäksi ja myöhemmin käyttäessään sovellusta. Sovellusten käyttämien rekisterien sisällöt kuvataan kunkin sovelluksen yhteydessä erikseen.

Sovellusten rekistereissä olevia henkilöiden yhteystietoja, kuten sähköpostiosoitetta voidaan käyttää kyseiseen sovellukseen liittyvien uusien teknisten ja käyttäjä sopimukseen liittyvien asioiden viestimiseen. Tietoja ei käytetä suoramarkkinointiin eikä niitä luovuteta edelleen kolmansille osapuolille.

Tietojen keräämisen ja käsittelyn peruste: Käyttäjäseurantatietoja (Google Analytics) käytetään sivuston käyttäjämäärien seurannassa ja analysoinnissa.

Sivustolla olevien sovellusten käyttö edellyttää rekisteröitymistä. Rekisteröitymisellä ja myöhemmin käyttäjätunnuksella ja salasanalla kirjautuminen on edellytys sille, että jokaisen käyttäjän palveluihin syöttämät tiedot voidaan rajata vain käyttäjän itsensä nähtäville. Sovelluksia ei voi käyttää rekisteröitymättä palvelun käyttäjäksi.

Rekisterin suojaus: Sivustolla olevien sovellusten käyttäjätiedot on talletettu Suomessa sijaitsevalle tietokantapalvelimelle. Tietokanta on suojattu salasanalla, joka on vain nodefor.fi rekisteriasioista vastaavan ja kyseisen sovelluksen kehittäjän tiedossa. Palveluihin rekisteröityneiden käyttäjien salasanat on tallennettu kryptattuina, ei-selkokielenä. Kaikki yhteydet nodefor.fi sivuston ja käyttäjän välillä tapahtuvat suojatulla SSL -yhteydellä.

Rekisteröidyn oikeudet: Rekisteröidyllä on oikeus pyytää itseään koskevat tiedot rekisteristä ja tarvittaessa vaatia niiden oikaisua, poistamista tai siirtoa järjestelmästä toiseen. Lisäksi rekisteröidyllä on oikeus rajoittaa tai vastustaa tietojensa käsittelyä, oikeus peruuttaa aiemmin annettu suostumus tietojen käsittelylle sekä tehdä valitus valvontaviranomaiselle.